
 

 

SINTESI DELLA VALUTAZIONE IN INGRESSO 

Materia __________________________    

Classe ___________    

N. STUDENTI _______ 

 
LIVELLI DELLA 

CLASSE* 
    

 
VOTO LIVELLO 

RAGGIUNTO 

 10/10 A 

 9/10 A 

 7-8/10 B 

 6/10 C 

 Insufficienza D 

*LEGENDA  
Specificare il numero di studenti e studentesse che si sono posizionati ai diversi livelli. 

 

 

 

 

 

 

 

 


